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Inner Wheels distriktsårsmöte i Skellefteå 
 
Distriktets VU och Skellefteå IWC inbjöd distrikt 232:s  sex Inner Wheelklubbars delegater 
till distriktsårsmöte på Stiftsgården tillsammans med Svenska Inner  Wheelrådets president 
Pia Elmgren och distriktsarkivarien Ingalill Söderberg.Frågor om ekonomi, 
programverksamhet och hjälpverksamhet diskuterades. Fortsatt stöd beslöts till projektet 
Narkotikabekämpning genom fortsatta bidrag till Tullverket för inköp av hundar för 
utbildning i spårning av narkotika, vapen och ammunition. Dessa hundar möjliggör beslag till 
mångmiljonbelopp i samhällsnytta. Till projektet Silviasystrar beslöts även fortsatta bidrag att 
delas ut som stipendier till studerande vid Stiftelsen Silviahemmet. Dessa Silviasystrar blir en 
värdefull kompetens och kunskapskälla i de kommuner de tjänstgör. Antalet demenssjuka 
ökar.  
Som internationellt projekt under samlingsnamnet “Caring for Women and Girls” kan stöd 
ges till projektet Garissa i Kenya som bekämpar  könsstympning och erbjuder utbildning eller 
till Fistulasjukhuset i Etiopien, som ger sjukvård till kvinnor och flickor med 
förlossningsskador och de är många. Undernäring, barnäktenskap-för tidig graviditet och fr.a. 
könsstympning är orsaker och det leder ofta till uteslutning ur den sociala gemenskapen med 
stor nöd och lidande som följd. 
 
Inner Wheels motto är Vänskap- Hjälpsamhet- Internationell Förståelse. Vi har som mål att 
att stödja kvinnors och flickors rättigheter och möjligheter till utbildning och egen ekonomi 
världen över. Därigenom bekämpas även fattigdom, som är ett av FN:s delmål. Inner Wheel 
har konsultativ status vid FN i Genève, Wien och New York.  
 
Efter ett mycket välarrangerat och genomfört distriktsmöte skildes vi åt, inspirerade och 
glada över  vår gemenskap och i vetskap om att tillhöra ett världsomspännande kvinnligt 
nätverk som stöder kvinnors och flickors rättigheter och gör skillnad. 
 
Vi välkomnar nya medlemmar som vill vara med och verka för samma mål! Läs om oss på 
nätet www. innerwheel.se och ta kontakt. 
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